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1 ΥΠΕ/7/00412/Π ΑΠΑΡΧΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 19 1.653.011,69 0,00 0,00 1.653.011,69 1.653.011,69 3.010.021,26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ΥΠΕ/7/00387/Π ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 801429652 17 1.132.256,44 0,00 0,00 1.132.256,44 2.785.268,13 2.830.641,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ΥΠΕ/7/00428/Π ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801599200 17 1.209.000,00 0,00 0,00 1.209.000,00 3.994.268,13 3.010.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ΥΠΕ/7/00354/Π

G.I.P. HELLAS HOTELS - CONSTRUCTION AND MANAGEMENT 

Α.Ε. 801306793 17 2.974.579,86 0,00 0,00 2.974.579,86 6.968.847,99 5.412.872,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ΥΠΕ/7/00443/Π VENUSLAND HOLDINGS LIMITED ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΛΛAΔΟΣ 996763692 17 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 9.968.847,99 6.750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ΥΠΕ/7/00362/Π ΨΑΡΑΛYΚΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 17 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 12.968.847,99 7.600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 ΥΠΕ/7/00361/Π ΑΚΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 801126284 15 2.995.062,44 0,00 0,00 2.995.062,44 15.963.910,43 5.450.113,53 0,00 0,00 0,00 0,00

8 ΥΠΕ/7/00402/Π ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 996739145 14 1.724.998,65 0,00 0,00 1.724.998,65 17.688.909,08 4.480.515,98 0,00 0,00 0,00 0,00

8 ΥΠΕ/7/00398/Π

MAGMA – AGRO ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999722906 14 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 20.688.909,08 5.745.965,05 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00419/Π ΣΕΡΙΦΟΣ RESORT IKE 000000000 13 1.151.639,44 0,00 0,00 1.151.639,44 21.840.548,52 2.879.098,60 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00349/Π

WELLCOMM ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 801526697 13 0,00 0,00 1.196.263,20 1.196.263,20 23.036.811,72 3.987.544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00406/Π KASSIS GROUP OF COMPANIES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801511291 13 2.415.324,45 0,00 0,00 2.415.324,45 25.452.136,17 4.391.499,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00439/Π ΕΡΡΩΣΟ ΙΚΕ (ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ) 000000000 13 2.496.136,65 0,00 0,00 2.496.136,65 27.948.272,82 4.540.703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00457/Π

PORTO MARINA KALAMATA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ IΔΙΩΤΙΚΗ 

KΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ EΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 13 2.747.500,00 0,00 0,00 2.747.500,00 30.695.772,82 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00400/Π

ORUS PHARMA MEDICAL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801352588 13 2.603.660,75 0,00 0,00 2.603.660,75 33.299.433,57 5.207.321,50 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00454/Π

PORTO MILOS KALAMATA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ IΔΙΩΤΙΚΗ 

KΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ EΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 13 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 36.299.433,57 5.547.020,23 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00375/Π

Ρ & Κ ΚΑΡΠΑΘΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε. 801530987 13 2.406.390,17 0,00 0,00 2.406.390,17 38.705.823,74 6.015.975,44 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00389/Π EVIA LUXURY HOTELS AE 000000000 13 2.814.270,96 0,00 0,00 2.814.270,96 41.520.094,70 6.253.935,46 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00403/Π ΚΑΝΝΑΒΙΣ ΚΑΜ ΑΕ 801209760 13 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 44.520.094,70 6.281.292,22 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00390/Π EVIA LUXURY HOTELS AE 000000000 13 2.842.814,02 0,00 0,00 2.842.814,02 47.362.908,72 6.317.364,48 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00391/Π EVIA LUXURY HOTELS AE 000000000 13 2.854.177,79 0,00 0,00 2.854.177,79 50.217.086,51 6.342.617,31 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00388/Π EVIA LUXURY HOTELS AE 000000000 13 2.916.932,97 0,00 0,00 2.916.932,97 53.134.019,48 6.482.073,26 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00462/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 13 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 56.134.019,48 6.676.536,70 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00418/Π INMO PARCK INVEST ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 13 2.833.135,05 0,00 0,00 2.833.135,05 58.967.154,53 7.070.337,63 0,00 0,00 0,00 0,00

25 ΥΠΕ/7/00372/Π ΤΗΕ ATOMIUM ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 12 1.176.350,00 0,00 0,00 1.176.350,00 60.143.504,53 3.060.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 ΥΠΕ/7/00446/Π

ΤΑΚΕ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ-ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 099034692 12 977.193,93 0,00 0,00 977.193,93 61.120.698,46 3.257.313,10 0,00 0,00 0,00 0,00

25 ΥΠΕ/7/00461/Π 15,6 BAR ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΛΛΑΔΟΣ 996898550 12 962.500,00 0,00 0,00 962.500,00 62.083.198,46 3.425.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 ΥΠΕ/7/00460/Π

ΑΙΓΑΙΟ ΜΥΚΟΝΟΣ LUXURY HOTEL & VILLAS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801395183 12 1.031.080,94 0,00 0,00 1.031.080,94 63.114.279,40 3.671.181,94 0,00 0,00 0,00 0,00

25 ΥΠΕ/7/00392/Π ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ OLIVE OIL ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 12 1.727.087,40 0,00 0,00 1.727.087,40 64.841.366,80 3.837.972,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων
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25 ΥΠΕ/7/00437/Π ΤΑΤΙΑΝΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε. 801163199 12 1.139.740,00 0,00 0,00 1.139.740,00 65.981.106,80 4.058.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 ΥΠΕ/7/00395/Π CALFAYIAN ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 000000000 12 1.308.118,19 0,00 0,00 1.308.118,19 67.289.224,99 4.147.200,60 0,00 0,00 0,00 0,00

25 ΥΠΕ/7/00363/Π 3D PANEL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 12 1.847.233,28 0,00 0,00 1.847.233,28 69.136.458,27 4.802.553,97 0,00 0,00 0,00 0,00

25 ΥΠΕ/7/00430/Π ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΡΓΕΡΗΣ ΑΕ 094261353 12 2.448.900,00 0,00 0,00 2.448.900,00 71.585.358,27 5.442.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 ΥΠΕ/7/00383/Π DEMETER HERBS & OILS ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΙΚΕ 000000000 12 2.182.384,79 0,00 0,00 2.182.384,79 73.767.743,06 5.673.077,37 0,00 0,00 0,00 0,00

25 ΥΠΕ/7/00371/Π ΝΕΝΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801331950 12 2.967.300,00 0,00 0,00 2.967.300,00 76.735.043,06 9.420.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 ΥΠΕ/7/00407/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ARION CHEMICALS ΙΚΕ 000000000 12 2.975.947,63 0,00 0,00 2.975.947,63 79.710.990,69 9.436.000,01 0,00 0,00 0,00 0,00

25 ΥΠΕ/7/00426/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ARION CHEMICALS ΙΚΕ 000000000 12 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 82.710.990,69 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 ΥΠΕ/7/00442/Π

1ST LOGISTICS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ ΤΡΙΤΩΝ (ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 12 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 85.710.990,69 10.111.191,20 0,00 0,00 0,00 0,00

25 ΥΠΕ/7/00469/Π ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 12 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 88.710.990,69 14.277.731,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 ΥΠΕ/7/00468/Π ΑΕΛΛΩ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 12 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 91.710.990,69 14.335.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00434/Π ΔΙΔΑΧΟΣ ΙΚΕ 000000000 11 1.282.768,15 0,00 0,00 1.282.768,15 92.993.758,84 2.271.396,64 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00370/Π Castello Di Petra Hotel 000000000 11 1.298.103,81 0,00 0,00 1.298.103,81 94.291.862,65 2.356.097,84 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00424/Π ΑΦΟΙ ΙΩΑΝΝΗ ΦΑΛΤΣΕΤΑ Ο.Ε. 091344640 11 906.000,00 0,00 0,00 906.000,00 95.197.862,65 3.020.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00348/Π ΕΛΑΙΩΝ ΓΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε 801513470 11 1.257.375,00 0,00 0,00 1.257.375,00 96.455.237,65 3.270.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00421/Π ΑΛΘΕΑ ΡΙΖΟΡΤ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 801445977 11 1.853.848,05 0,00 0,00 1.853.848,05 98.309.085,70 3.373.360,10 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00423/Π ΑΛΘΕΑ ΡΙΖΟΡΤ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 801445977 11 1.853.848,05 0,00 0,00 1.853.848,05 100.162.933,75 3.373.360,10 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00405/Π ΑΦΟΙ ΗΛΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ Ο.Ε. 092817782 11 1.446.894,60 0,00 0,00 1.446.894,60 101.609.828,35 3.617.236,51 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00365/Π

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Ι.Κ.Ε. 000000000 11 1.596.725,93 0,00 0,00 1.596.725,93 103.206.554,28 3.984.314,83 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00376/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ KEA LAND MΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ I.K.E. 000000000 11 1.655.826,46 0,00 0,00 1.655.826,46 104.862.380,74 4.127.066,15 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00432/Π

GEO LOGISTICS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 11 2.441.519,38 0,00 0,00 2.441.519,38 107.303.900,12 4.441.871,60 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00477/Π THESSALY GRAIN IKE 000000000 11 2.443.260,67 0,00 0,00 2.443.260,67 109.747.160,79 4.444.110,31 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00386/Π

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 11 1.832.717,02 0,00 0,00 1.832.717,02 111.579.877,81 4.576.792,56 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00455/Π ABELIONA'S ART HOTEL AE (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 11 2.546.577,31 0,00 0,00 2.546.577,31 114.126.455,12 4.593.776,93 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00364/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ KEA LAND MΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ I.K.E. 000000000 11 1.975.312,00 0,00 0,00 1.975.312,00 116.101.767,12 4.925.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00447/Π GREFIS ΛΗΜΝΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 000000000 11 2.999.937,24 0,00 0,00 2.999.937,24 119.101.704,36 5.454.431,34 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00355/Π LIKOGIANNIS LOGISTICS Ι.Κ.Ε. 000000000 11 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 122.101.704,36 5.468.458,70 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00397/Π BELLA NATURA Ι.Κ.Ε. 801529915 11 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 125.101.704,36 5.529.940,17 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00425/Π EVIA LUXURY HOTELS AE 000000000 11 2.730.722,24 0,00 0,00 2.730.722,24 127.832.426,60 6.068.271,65 0,00 0,00 0,00 0,00
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41 ΥΠΕ/7/00384/Π OCEAN FINANCE Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία 998998279 11 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 130.832.426,60 6.354.699,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 ΥΠΕ/7/00351/Π ΕΥΖΗΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. 000000000 11 2.705.150,22 0,00 0,00 2.705.150,22 133.537.576,82 6.750.375,55 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00393/Π Aphaea Grand Hotel MIKE 000000000 10 607.534,25 0,00 0,00 607.534,25 134.145.111,07 2.162.265,19 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00440/Π

SWAT SECURITY - DEFENCE INTELLIGENCE SYSTEMS & 

SERVICES ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 801365500 10 737.201,99 0,00 0,00 737.201,99 134.882.313,06 2.340.323,78 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00356/Π MF HOTELS ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 10 703.974,32 0,00 0,00 703.974,32 135.586.287,38 2.501.694,02 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00459/Π TRISKELION DEVERSORIUM-DI MAINE ENTERPRISES Ι.Κ.Ε. 801616605 10 1.539.322,29 0,00 0,00 1.539.322,29 137.125.609,67 2.798.767,80 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00394/Π FIRST ΕΠΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 095705661 10 1.120.301,12 0,00 0,00 1.120.301,12 138.245.910,79 2.800.752,80 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00453/Π ADMEDIA 21 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 10 1.553.617,16 0,00 0,00 1.553.617,16 139.799.527,95 2.829.303,92 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00464/Π GOLD STORES LOGISTICS 000000000 10 814.163,13 0,00 0,00 814.163,13 140.613.691,08 2.835.225,46 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00381/Π ORCANEX ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΙΚΕ 000000000 10 1.146.361,26 0,00 0,00 1.146.361,26 141.760.052,34 2.900.289,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00399/Π

ENA OKTO ΤΡΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 801601536 10 644.857,89 0,00 0,00 644.857,89 142.404.910,23 3.052.085,20 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00350/Π ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 997467968 10 985.261,72 0,00 0,00 985.261,72 143.390.171,95 3.127.815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00441/Π

ΚΟΥΣΚΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801143717 10 973.004,09 0,00 0,00 973.004,09 144.363.176,04 3.465.014,60 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00475/Π RIGINOS ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999864750 10 1.043.325,12 0,00 0,00 1.043.325,12 145.406.501,16 3.477.750,40 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00452/Π KASSIS GROUP OF COMPANIES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801511291 10 1.351.900,17 0,00 0,00 1.351.900,17 146.758.401,33 3.511.429,01 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00369/Π LOVIN GREECE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801475299 10 1.419.299,65 0,00 0,00 1.419.299,65 148.177.700,98 3.686.492,60 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00373/Π ΕΛΕΣΣΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801485999 10 1.059.557,55 0,00 0,00 1.059.557,55 149.237.258,53 3.772.009,12 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00450/Π

ΧΟΥΜΠΟΤΕΛ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 801019282 10 1.788.962,70 0,00 0,00 1.788.962,70 151.026.221,23 3.975.472,66 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00448/Π

THALATA MANI RESORT ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 996968869 10 1.731.450,00 0,00 0,00 1.731.450,00 152.757.671,23 4.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00417/Π ΘΕΜΑΤΙΚΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 000000000 10 986.998,56 0,00 0,00 986.998,56 153.744.669,79 4.699.993,14 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00470/Π ΑΙΘΡΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 10 1.373.971,98 0,00 0,00 1.373.971,98 155.118.641,77 4.894.542,79 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00378/Π

ELEGANT AVATON RESORT ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 800848916 10 1.673.866,00 0,00 0,00 1.673.866,00 156.792.507,77 5.978.092,84 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00431/Π ΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ Α.Ε. 801617811 10 2.548.925,79 0,00 0,00 2.548.925,79 159.341.433,56 6.625.131,92 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00377/Π Aegina Grand Village MIKE 000000000 10 1.960.122,43 0,00 0,00 1.960.122,43 161.301.555,99 6.987.937,25 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00352/Π ΜΠΑΤΑΚΗΣ Δ. & Ν. ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800544539 10 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 164.301.555,99 7.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00367/Π

PATRIA TERRA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801277824 10 2.536.487,92 0,00 0,00 2.536.487,92 166.838.043,91 8.052.342,60 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00396/Π MEDICANCOIN GREECE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801139532 10 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 169.838.043,91 8.110.018,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00413/Π MYKONOS LUXURY HOTELS ΑΕ 000000000 10 2.308.194,00 0,00 0,00 2.308.194,00 172.146.237,91 8.243.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00366/Π

PATRIA TERRA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801277824 10 2.714.020,07 0,00 0,00 2.714.020,07 174.860.257,98 8.615.936,73 0,00 0,00 0,00 0,00
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61 ΥΠΕ/7/00415/Π SANTORINI LUXURY HOTELS AE 000000000 10 2.463.325,60 0,00 0,00 2.463.325,60 177.323.583,58 8.797.591,41 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00476/Π ΔΡΥΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 10 2.523.500,00 0,00 0,00 2.523.500,00 179.847.083,58 9.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00379/Π

PATRIA TERRA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801277824 10 2.840.267,37 0,00 0,00 2.840.267,37 182.687.350,95 9.016.721,82 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00410/Π SANTORINI LUXURY HOTELS AE 000000000 10 2.648.053,24 0,00 0,00 2.648.053,24 185.335.404,19 9.457.333,01 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00368/Π

PATRIA TERRA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801277824 10 2.979.346,80 0,00 0,00 2.979.346,80 188.314.750,99 9.458.243,80 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00360/Π COOVO ΙΚΕ 000000000 10 2.998.294,62 0,00 0,00 2.998.294,62 191.313.045,61 9.518.395,62 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00473/Π

ΠΕΡΙΤΕΧΝΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ 000000000 10 2.784.417,72 0,00 0,00 2.784.417,72 194.097.463,33 9.931.849,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00385/Π

Υπό Ίδρυση Εταιρεία "ΚΑΣΤΩΡ ΚΑΙ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

Ι.Κ.Ε." 000000000 10 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 197.097.463,33 10.267.128,71 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00472/Π

ΙΠΠΟΔΑΜΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ 000000000 10 2.939.601,97 0,00 0,00 2.939.601,97 200.037.065,30 10.486.078,48 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00411/Π MYKONOS LUXURY HOTELS ΑΕ 000000000 10 2.952.215,14 0,00 0,00 2.952.215,14 202.989.280,44 10.543.625,50 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00401/Π ΤΑΤΙΑΝΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε. 801163199 10 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 205.989.280,44 11.200.663,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 ΥΠΕ/7/00380/Π Yπό Σύσταση ΜΙΝΩΑΣ ΙΚΕ 000000000 10 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 208.989.280,44 31.518.374,31 0,00 0,00 0,00 0,00

100 ΥΠΕ/7/00358/Π

Α. ΚΑΤΣΑΡΗΣ - Ε.ΖΩΡΖΟΥ - ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 999554285 9 1.412.592,45 0,00 0,00 1.412.592,45 210.401.872,89 3.531.481,13 0,00 0,00 0,00 0,00

100 ΥΠΕ/7/00445/Π

ΜΕΓΑ HELLAS LOGISTICS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΚΤΕΛΩΝΙΣΜΩΝ - 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ - ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 094529847 9 1.727.868,80 0,00 0,00 1.727.868,80 212.129.741,69 4.319.672,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 ΥΠΕ/7/00353/Π DEVAGRO OEE 997110377 9 1.800.070,33 0,00 0,00 1.800.070,33 213.929.812,02 5.714.509,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 ΥΠΕ/7/00359/Π ΗΛΕΚΤΡΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Α.Ε. 800966816 9 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 216.929.812,02 6.720.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 ΥΠΕ/7/00438/Π Plaza Hotel Skiathos Mονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία 094159715 8 852.074,16 0,00 0,00 852.074,16 217.781.886,18 3.043.122,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 ΥΠΕ/7/00374/Π MARINE TECHNICAL EXPERTS Ι.Κ.Ε. 800750520 8 873.880,00 0,00 0,00 873.880,00 218.655.766,18 3.116.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 ΥΠΕ/7/00433/Π

ΦΙΛΟΞΕΝΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ  

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 8 980.560,00 0,00 0,00 980.560,00 219.636.326,18 3.502.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 ΥΠΕ/7/00429/Π PMGP Ι.Κ.Ε. 997924963 8 2.999.975,00 0,00 0,00 2.999.975,00 222.636.301,18 5.454.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 ΥΠΕ/7/00382/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ RESORT AE 000000000 8 2.751.129,84 0,00 0,00 2.751.129,84 225.387.431,02 7.150.337,25 0,00 0,00 0,00 0,00

104 ΥΠΕ/7/00416/Π SANTORINI LUXURY HOTELS AE 000000000 8 2.055.822,91 0,00 0,00 2.055.822,91 227.443.253,93 7.342.224,67 0,00 0,00 0,00 0,00

104 ΥΠΕ/7/00414/Π MYKONOS LUXURY HOTELS ΑΕ 000000000 8 2.075.715,09 0,00 0,00 2.075.715,09 229.518.969,02 7.413.268,20 0,00 0,00 0,00 0,00

104 ΥΠΕ/7/00427/Π CIRCLE Hospitality (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 8 2.349.808,77 0,00 0,00 2.349.808,77 231.868.777,79 7.454.154,82 0,00 0,00 0,00 0,00

104 ΥΠΕ/7/00474/Π IONIAN INVEST ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801486486 8 2.643.658,14 0,00 0,00 2.643.658,14 234.512.435,93 8.392.565,53 0,00 0,00 0,00 0,00

104 ΥΠΕ/7/00420/Π

PATRIA TERRA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801277824 8 2.706.736,77 0,00 0,00 2.706.736,77 237.219.172,70 8.592.815,14 0,00 0,00 0,00 0,00

104 ΥΠΕ/7/00478/Π ATLAS RESORTS Α.Ε. 801605756 8 2.942.658,75 0,00 0,00 2.942.658,75 240.161.831,45 9.341.773,81 0,00 0,00 0,00 0,00

104 ΥΠΕ/7/00467/Π A.N.P. INVEST ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801486505 8 2.947.882,37 0,00 0,00 2.947.882,37 243.109.713,82 9.358.356,72 0,00 0,00 0,00 0,00

104 ΥΠΕ/7/00465/Π

BARKINGWELL PROGRESS MONOΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 8 2.086.499,54 0,00 0,00 2.086.499,54 245.196.213,36 9.935.712,09 0,00 0,00 0,00 0,00
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Καθεστώς

Φορέας 

Υποδοχής

Κύκλος 

Υποβολών

Κατάταξη 

Συνολικού 

Βαθμού

Κωδικός 

Φακέλου
Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ

Συνολική 

Βαθμολογία

Επιχορήγηση 

Συμβατικής 

Επένδυσης

Επιδότηση 

Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης 

(ποσό)

Επιδότηση Κόστους 

Δημιουργούμενης 

Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α

ΣΥΝΟΛΟ Α - 

Αθροιστικό 

Ποσό 

Ζ. Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Κόστους 

Επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

συμβατικής 

επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 

μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 

(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

Αθροιστικό 

Ποσό

Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΓΔΙΕ)

5

104 ΥΠΕ/7/00471/Π LEFKAS INVEST ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801365431 8 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 248.196.213,36 10.208.787,39 0,00 0,00 0,00 0,00

118 ΥΠΕ/7/00456/Π

ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ IONIAN 

SUN 094291775 7 617.548,23 0,00 0,00 617.548,23 248.813.761,59 2.940.705,84 0,00 0,00 0,00 0,00

118 ΥΠΕ/7/00458/Π ΚΑΠΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 999169912 7 2.396.587,05 0,00 0,00 2.396.587,05 251.210.348,64 4.357.431,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Αριθμός 119
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